PLANILHA ANUAL DE AJUDA DE CUSTO/DIARIA - 2018 - CONSELHEIROS E COLABORADORES*

Nomes Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro TOTAL

Angela Fatima Soligo - Colaboradora RS 300,00 RS 300,00
Aline Gomes Tavares Matias - Colaboradora RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 250,00
Anna Maria de Souza Marques - Colaboradora RS 250,00 RS 150,00 | RS 100,00 RS 150,00 | RS 50,00 | RS 700,00
Clesio de Oliveira Venancio - Colaborador RS 100,00 | RS 100,00 | RS 50,00 | RS 100,00 RS 350,00
Dalcira P Ferrdo - Colaboradora RS 200,00 RS 200,00
Danielle do Nascimento Cezini - Colaboradora RS 500,00 | RS 50,00 RS 100,00 | RS 100,00 | RS 50,00 RS 250,00 | RS 50,00 | RS  1.100,00
Danilo Candido Lemos - Colaborador RS 100,00 RS 100,00 RS 100,00 RS 150,00 | RS 100,00 | RS 550,00
Diemerson Saquetto - Conselheiro RS 100,00 | RS 450,00 RS 150,00 | RS 600,00 | RS 150,00 | RS 200,00 RS 150,00 | RS 550,00 | RS 250,00 | RS 200,00 | RS 2.800,00
Douglas Goncalves Jacob - Colaborador RS 100,00 RS 50,00 | RS 50,00 | RS 100,00 RS 50,00 | RS 100,00 RS 50,00 | RS 150,00 | RS 650,00
Edireusa Fernandes Silva - Colaborador RS 500,00 RS 300,00 | RS 200,00 [ RS 100,00 [ RS 200,00 [ RS  1.300,00
Eliene Rocha Gomes - Colaboradora RS 50,00 | RS 100,00 | RS 50,00 | RS 100,00 RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 RS 300,00 | RS 150,00 | RS 900,00
Esmeraldina Sobral Santos - Colaboradora RS 150,00 | RS 100,00 RS 200,00 | RS 100,00 | RS 550,00
Fernanda da Silva - Colaboradora RS 250,00 RS 100,00 | RS 50,00 | RS 100,00 | RS 100,00 | RS 100,00 RS 700,00
Fernanda Targa Borges - Colaboradora RS 150,00 | RS 150,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 RS 150,00 RS 600,00
Flavio Martins de Souza de Mendes - Colaborador RS 150,00 RS 100,00 RS 250,00
Gabriel Waichert Monteiro - Colaborador RS 100,00 RS 50,00 RS 150,00
Gabriela Boldrini da Silva - Colaboradora RS 100,00 RS 50,00 RS 150,00
Graziella Almeida Lorentz - Colaboradora RS 50,00 RS 50,00 RS 50,00 | RS 150,00
Ivana Carneiro Botelho - Colaboradora RS 100,00 RS 100,00 | RS 100,00 RS 50,00 | RS 350,00
Julia Carvalho - Colaboradora RS 100,00 RS 50,00 | RS 50,00 RS 50,00 RS 50,00 RS 300,00
Juliana Brunoro de Freitas - Conselheira RS 100,00 | RS 150,00 | RS 250,00 | RS 50,00 | RS 150,00 | RS 650,00 | RS 100,00 | RS 150,00 RS 100,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 1.800,00
Keli Lopes Santos - Colaboradora RS 50,00 | RS 100,00 RS 50,00 | RS 350,00 RS 100,00 RS 100,00 | RS 250,00 | RS 50,00 | RS 100,00 | RS 1.150,00
Lais Sudré Campos - Colaboradora RS 50,00 RS 50,00 RS 100,00
Leandro Gama Moraes - Colaborador RS 50,00 RS 50,00
Luanna Del Carmen Barbosa Mattano - Colaboradora | RS 100,00 RS 100,00 | RS 50,00 | RS 100,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 250,00 RS 200,00 RS 50,00 | RS 950,00
Lucas C6 Barros Duarte - Colaborador RS 650,00 RS 200,00 | RS 200,00 | RS 400,00 RS 200,00 | RS 100,00 RS 50,00 | RS 150,00 | RS 1.950,00
Luis Felipe Dutra Avelar - Colaborador RS 100,00 RS 100,00
Marcio Wagner Bertaso - Conselheiro RS 50,00 RS 100,00 | RS 50,00 | RS 150,00 RS 100,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 600,00
Marcos José de Oliveira Duarte - Colaborador RS 400,00 RS 400,00
Maria Carolina Fonseca B. Roseiro - Conselheira RS 150,00 | RS 400,00 | RS 500,00 | RS 200,00 | RS 800,00 | RS 350,00 | RS 350,00 | RS 800,00 | RS 150,00 [ RS 1.050,00 [ RS 1.100,00 | RS 350,00 | RS 6.200,00
Marina Francisqueto Bernabé - Conselheira RS 400,00 | RS 100,00 | RS 600,00 RS 500,00 RS 50,00 | RS 50,00 | RS  1.700,00
Nayara Oliveira - Colaboradora RS 500,00 RS 500,00
Natalia Salviato Nespoli Do Val - Colaboradora RS 150,00 | RS 150,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 100,00 | RS 100,00 | RS 100,00 | RS 800,00
Patricia Lopes Cordeiro - Colaboradora RS 50,00 | RS 50,00 RS 50,00 | RS 100,00 | RS 50,00 RS 50,00 | RS 50,00 | RS 400,00

Patricia Negri Botti Denicoli - Colaboradora RS 100,00
Paula Maria Valdetaro Rangel - Colaboradora RS 250,00 RS 50,00 | RS 300,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 300,00 | RS 50,00 RS 100,00 | RS 100,00 | RS  1.250,00
Pedro Machado Ribeiro Neto - Colaborador RS 50,00 RS 50,00 RS 50,00 | RS 50,00 | RS 50,00 RS 200,00 | RS 100,00 | RS 550,00

Raquel Otoni de Araujo - Colaboradora RS 50,00
Sabrina Ribeiro Cordeiro - Conselheira RS 100,00 | RS 100,00 | RS 150,00 | RS 200,00 | RS 300,00 | RS 200,00 | RS 350,00 | RS 550,00 | RS 250,00 | RS 450,00 | RS 200,00 | RS 400,00 | RS 3.250,00
Sharla Provietti Bitencourt - Conselheira RS 200,00 | RS 200,00 | RS 250,00 | RS 100,00 | RS 200,00 | RS 50,00 | RS 400,00 | RS 300,00 | RS 200,00 | RS 150,00 | RS 150,00 RS 2.200,00
Silvia Gomes de Mattos Fontes - Colaboradora RS 100,00 | RS 50,00 | RS 100,00 | RS 50,00 | RS 50,00 | RS 100,00 | RS 50,00 | RS 100,00 | RS 50,00 | RS 150,00 | RS 800,00
Sirley Trugilho da Silva - Colaboradora RS 100,00 | RS 150,00 RS 50,00 | RS 300,00
Suzana Maria Gotargo Chambela - Conselheira RS 100,00 | RS 400,00 | RS 200,00 | RS 400,00 | RS 200,00 | RS 400,00 | RS 400,00 RS 400,00 | RS 2.500,00
Tammy Andrade Motta - Conselheira RS 500,00 | RS 700,00 | RS 250,00 | RS 500,00 | RS 400,00 | RS 200,00 | RS 250,00 | RS 100,00 RS 2.900,00
Tiago Bagne - Colaborador RS 50,00 | RS 50,00 | RS 150,00 | RS 200,00 RS 450,00
Valeska Zanello - Colaboradora RS 200,00 RS 200,00
TOTAL MENSAL R$ 3.350,00 | R$ 2.400,00 [ RS 3.200,00 [ RS 2.700,00 | RS 6.300,00 | R$ 2.750,00 | R$ 3.550,00 | R$ 4.400,00 [ RS 2.950,00 [ RS 4.250,00 | RS 4.300,00 | RS 3.400,00
TOTAL ANUAL RS 43.400,00
*Todos dados foram retirados dos Comparativos de Despesa Pagas e Receita do SISCONT.NET
*Relatorio de despesas pagas




